
おおばやし じゃないよ ダイリンだよ！

R3.12月号
2021年の幕が閉じようとしています。新型コロナウイルス感染症のワクチン接種が進んだり、

岸田内閣が発足したりと今年も変化の多い1年となりました。油断大敵ではありますが、以前の生活に戻

る兆しが見え始め、少しだけ落ち着いた気持ちで年の瀬を迎えられそうです。

激動の年でしたが今年もたくさんのお問合せ・ご依頼を頂き、誠にありがとうございました。

2022年も新たな製品の開発も含め、より良い製品づくりに尽力してまいります。

2021年11月25日(水)～26日(木)に神戸国際展示場で開催された「エクステリアショー関西」に

出展致しました!エクステリアの展示会としては2019年以来の展示会の開催となり、関西だけではなく

遠方からも多くの方がお越し頂きました。

弊社ブースにもたくさんのご来場者さまにお立ち寄り頂き、誠にありがとうございました。

今回はFITパワーを中心に、現在開発中の隣地・道路側プレートに取り付ける化粧カバーと

隣地に入れない場合でも敷地側からだけで施工が完了する新仕様も展示しました。

皆様からの貴重なご意見やご感想を踏まえ、今後の開発に生かし、更に改良を重ねる所存です。

2022年は展示会などで皆様から直接お声を頂ける機会に恵まれることを切に願っております。

数寄屋門やFIT GATEなどの門を設計される際にポイントとなる点をまとめた

「門の魅せ方」をご用意しました。

フルオーダーが故に難しく感じてしまう門の設計ですが、

どんなことに注意したらいいのかが分かればデザインしやすくなります。

ご希望の方は弊社までお問合せください。



「難を転じる」と縁起のいい植物としてお正月飾りなどで

よく見かける南天。郡上八幡は「南天の町」として知られています。

郡上で栽培されるものは「郡上南天」と呼ばれ、発色がよく、

1房あたりの実の数が多く、落果しにくいことが特徴です。

主に関西や中京圏、西日本に出荷されており、

組合出荷量は日本一を誇ります。

例年、12月半ばくらいに「南天まつり」が開催され、鉢植えや

今年も数寄屋門やFIT GATE、FITパワーなど大変多くのご注文を頂き、誠にありがとうございました。

個人邸のほか、マンションや宿泊施設などのエントランスゲートのご依頼を度々頂き、今まで以上に

様々な場所で弊社製品を取り入れて頂くことができ、大変うれしく存じます。

オーダーメイドという強みを生かし、2022年も皆さまにご満足頂ける製品をお届けするとともに

既存製品の向上と新製品開発で「耐震エクステリア」の更なる飛躍に努めてまいります。

皆さまの一層のご指導、ご支援を賜りますようお願い申し上げます。

2021年12月28日(火)～2022年1月5日(水)まで年末年始休業致します。

最終出荷は12月24日(金)となります。年末は配送が混雑する場合がございますので、

年内または年明けに納品希望の場合は早めのご注文をお願い致します。

年明けは2022年1月6日(木)より通常営業となります。

皆様にはご迷惑をお掛け致しますが、ご理解のほど何卒よろしくお願い申し上げます。

苗木のほか、南天玉が販売されます。残念ながら昨年同様、コロナ禍ということで2021年度の開催も

中止となりました。しかし、那比川沿いの国道２５６号、通称"南天街道"では赤い実を

たわわに付けているのを見ることができるので、晩秋から初冬に弊社にお越しの際は是非ご覧ください。


